

UROCZYSTOŚĆ NADANIA TYTUŁU PROFESORA HONOROWEGO AGH

Drodzy Czytelnicy !

Z wielką przyjemnością informujemy Państwa o ważnym wydarzeniu, jakie miało miejsce w Krakowie dnia 5 lipca 2024 roku. W tym dniu odbyła się uroczystość nadania Profesorowi Ryszardowi Tadeusiewiczowi, wieloletniemu wiceprzewodniczącemu Rady Redakcyjnej *Wszechświata* i Członkowi Honorowemu Polskiego Towarzystwa Przyrodników im. Kopernika, tytułu Profesora Honorowego AGH.



Ryc. Uroczystość nadania Tytułu Profesora Honorowego AGH (fot. z archiwum AGH). Od lewej w pierwszym rzędzie stoją: Dziekan Wydziału EAIIB AGH, prof. Ryszard Sroka, wnioskodawca; prof. Piotr Augustyniak, laudator; prof. Ryszard Tadeusiewicz; prof. Jerzy Lis, rektor AGH; żona prof. Tadeusiewicza, Małgorzata Tadeusiewicz.

O szczegółach przebiegu uroczystości można przeczytać pod linkiem:

<https://www.agh.edu.pl/aktualnosci/detail/prof-ryszard-tadeusiewicz-profesorem-honorowym-agh>

Ten zaszczytny tytuł, jakim został uhonorowany prof. Ryszard Tadeusiewicz został Mu przyznany „w uznaniu za działania na rzecz rozwoju biocybernetyki i inżynierii biomedycznej oraz informatyki medycznej i sztucznej inteligencji w zakresie badań naukowych i kształcenia kadry, oraz za aktywność i konsekwencję w promowaniu holistycznego kształcenia inżynierów w AGH”.

Lista dokonań Profesora Ryszarda Tadeusiewicza na polu naukowym, działalności dydaktycznej i organizacyjnej oraz na niwie popularyzacji nauki jest bardzo długa i biogram Profesora imponujący – Czytelników odsyłamy do strony internetowej Profesora: <https://www.cri.agh.edu.pl/uczelnia/tad/>

Profesor jest również wielce zasłużony dla *Wszech-*

świata, nie tylko jako autor i recenzent licznych artykułów, ale także jako protektor i sponsor, który pomagał czasopismu przejść przez różne zawirowania.

Składamy najserdeczniejsze gratulacje Profesorowi z okazji nadania Mu zaszczytnego tytułu i życzymy wielu dalszych sukcesów i aktywności na polu nauki oraz sił do działania na niwie popularyzacji wiedzy!

Prof. dr hab. Irena Nalepa – Przewodnicząca Rady Redakcyjnej Wszechświata

Prof. dr hab. Maria Śmiałowska – Redaktor Naczelna Wszechświata

Prof. dr hab. Elżbieta Pyza – Prezes Polskiego Towarzystwa Przyrodników im. Kopernika, wydawcy Wszechświata

*Redakcja informuje, że w kolejnym grudniowym zeszycie czasopisma ukaże się tekst wykładu wygłoszonego przez Prof. Tadeusiewicza podczas uroczystości nadania tytułu oraz wspomnienia Profesora o współpracy z *Wszechświatem*.